Portaria n° 024/2024.

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ-PE

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZIPE, no uso de suas
atribuições legais, que Ihe são conferidas em Lei.

RESOLVE

(CASA DR. JOSE CORIOLANO SOBRINHO)

Art. 1° -EXONERAR, GABRIELLY ARCENO DE SOUZA, residente e domiciliado na Rua
Mariquinha Felix, n° 58, centro, Santa Cruz PE, brasileira, solteira, portadora do
RG 8.451.062- SDS/PE e CPF:114.685.844-21, do Cargo de Assessora Legislativa, simbolo
ASL do quadro comissionário deste Poder Legislativo Municipal.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data da publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Registra-se, Publica-se, Cumpra-se.

Gabinete de Presidência da Câmara Municipal de Santa Cruz/PE, Casa Dr. José Coriolano
Sobrinho, em 31 de dezembro de 2024.

TELVANDO RODRIGUES SOARES
Presidente.

Rua Josina Araújo, 55, Centro, Santa Cruz -PE, CEP 56.215-000.
CNPJ 24.301.491/0001-79

E-mail:çmscpe@live.com Site:wvww.santacruz.pe.leg.br

{ "type": "Form", "isBackSide": false }